Quia 5^o q̄ motus sit subit? q̄ q̄m

una cum tum q̄ ejus erit subti. Quia alteratio q̄ ejus erit ē q̄m:
alteratio 3^o d̄q̄s erit ē q̄m: q̄m q̄m q̄m erit ē ubi

quod est malum. Hoc in vultu per hunc maiorem nobilitatem quam
 regente in Anglia. Quidam. Quoniam cum segeti famam per
 illam diu impium vultu in quibus: quod motus ad quantem est seque
 nobilitas ac motus ad quoniam. Quod quantem segeti famam in quod, non
 simpliciter quod malum in quod.

Inter. Quoniam discretus est ad vitam: quod simpliciter
 quod famam. Quod autem quod Medici referunt dicitur et animum hinc
 tum ad nunc imparem: quod segetum in quod nuda hinc assigna ac-
 tionem. Quod autem, neque in nuda dicitur, et animum, hinc assigna acti-
 vitem, est humores et temperamentum sub illis magis exie-
 am. Quod autem. Quod dicitur in motum in utrumque et mensuram
 utrumque, non locum est de nobilitate est de virtute et dicitur. Quod
 subota acium agunt. Quod hoc. Nos commodius in ea mala.

Cap. 2^{um}

De genere substantiali.

Quod est. Quod genus substantiale? Quod dicitur. Quod in compitibus
 famam substantiale. Sed in eadem materia dicitur mutatio ab una ad aliam.
 quod habet mutatio est genus substantiale. Quod quod non apparet suam quod
 item. Sed quod substantiale est subalternum non potest dicitur quod substantiale
 corruptio. quod ad quod substantiale. Quod subalternum hinc est genus quod
 consuetudo substantiale et substantiam.

Quod dicitur. Quod dicitur ad quod (nam dicitur est
 ab omni) est quod est acutus: quod quod non dicitur ad quod substantiale.
 Quod substantiale est substantiale, ab aliis dicitur. Quod vis autem quod non dicitur
 in ad quod dicitur in ad substantiam. Quod hoc quod dicitur acutus in
 item substantiale non acutus. Quod non quod ut dicitur dicitur quod non
 non quod quod in omni parte. Sed dicitur quod dicitur est quod non
 est. Quod dicitur in quod dicitur in omnibus. Quod dicitur in
 utrumque: quod substantiale. Quod non dicitur est quod non dicitur
 Quod dicitur non dicitur autem. ac in quod dicitur est autem. Quod dicitur quod
 dicitur est non dicitur acutus quod dicitur substantiale in quod dicitur.

Juri 20. Ad sue grā subatē? J. Grā
 ē mutatio à grā in subatē hanc subatē in māi. Grā
 ē mutatio ex subatē in subatē q̄ utus. Locus vīa mutata
 in Lapidem. q̄ n̄ f̄inet in subatē sup̄ et cōi. Nisi ut con
 cansubstōiōm grāis in corpus. Eūdem B. in Euclianal. et cōi
 em. Parta grā subatē nisi ut grāis acciatels grāis grāis con
 grāis dicit ad p̄luōm acciatem.

Et dō b. Verbum dīnum geni
 tum ē ex Virgine Matre. et em̄ n̄ fuit mutatum. q̄ mutatio
 regnat De. q̄ grā n̄ ē mutatio. Et cum Sord. Et in Sam
 p̄m q̄ b. as. Locus ibidem dō. B. n. s. J. dicit genitum
 q̄ unioem idiōmatum. q̄ grā n̄ regit vīam mutōem. q̄m
 admūm n̄ regit mutatio ex subatē Verbi à Latine in grāe dicitur
 sit in rigore vīa grā. q̄ h̄ec defio est p̄dit de grāis p̄hysic.

Dicitur de accens deponat subatē in grāis q̄ n̄ dicitur in
 inq̄ recipit cum f̄ra. Sicut mā n̄ grāis. q̄ conq̄m n̄ o. cals grāis.
 q̄ n̄ ē abie n̄ que ē accens deponat abie in subatē et cōi. J. p̄
 grā. s̄a satis ē q̄t dicitur p̄nati q̄ p̄ab. Sord. q̄ grā n̄ mā.

q̄ p̄ dicitur mān et alic q̄ p̄ dicitur f̄ra. et cōi. q̄ p̄ dicitur v̄nō
 q̄ constat grā. q̄ v̄nō dicitur in aīe v̄nō. Sicut in v̄nō. m̄ et f̄ra.
 Dicitur in grāe h̄nō in q̄ p̄ dicitur di. v̄. grāis f̄r̄thum. et em̄ n̄ grāis mān
 neq̄ grāis p̄ dicitur. s̄a n̄ v̄nōm m̄ p̄ dicitur. grāis autē grāis p̄ dicitur
 cat v̄nōm v̄nōm dicitur in catibus.

Alii dicunt satis ē q̄ grāis in dicitur
 ac dicitur in mān ut v̄nō dicitur grāis. Et dō q̄ dicitur dō
 q̄ p̄ dicitur mān ad grāis et n̄ conuuntur effire ad grāis. et h̄oq̄
 q̄ p̄ dicitur v̄nōm subatē q̄ ē n̄ dicitur. Sicut v̄nō p̄ dicitur
 n̄ dicitur in grāe n̄ o. in dicitur mā q̄ ē multigra. sicut q̄ dicitur q̄ in v̄nō
 dicitur

Leonem q. accm iusta ipi cum illa q. pducem a vi venio
Sicut dicitur i. et. et em de n. quod dicitur a gno vices conjunc
to: q. hoc partem regni ad gno em. Et hoc n. regni ad em
tem gno. sed ad illas dno em. In talis gno n. comprehendat
vel in hac dicit. q. n. hinc illam partem variationem illius.

20. Habitus leopardus et scitia
alia n. de syltes in ipi infas: q. em hoc n. regni. Et hoc dicitur
de ipi pcedere de gno ordinari ipi n. v. de demonstratio. q.
ad em de illa q. parentis iusta ipi pducem. Sum. p. hinc
dicitur ipi et alia ex agla plena. Et talis milibus et p. h.
na ex eis dicitur ipi.

Epis. d. ex congressu demonis et femi
na gigni pte at. Et neg. Pi. q. Angli et demones de spul.
et de usque conpari n. p. hinc p. hinc gnom animatam. Et gnom
supp. vegetativum: hoc autem gnom nutriti et corrumpit;
q. in Anglos tam tos ipi malos n. capunt. Tunc em ali
unde dicitur semen venio. et q. fetus atis qui g. em n. in ceti
Et dicitur demonis, sed illius regus e. demin. Ita geniti ore
dunt. Homerus et Mercurius. Ita em Magi. Et talis
nis vicos serpentes ex. gnomunt applicando activa passivis.

Ipse em. Sicut q. ante ingressos
fuisse filios dei ad filios eorum et illas genuisse; n. e. n.
Lige. Si n. illigunt Angli. sed filii ex stirpe Serp. Et em
illigunt potentes p. hinc p. hinc in p. hinc Synacem.

Cap. I. Sum

Et gno sit converio et instancia.

Norm gno se quing. ondoct regni ad converio em. De e. ut
id q. converio desinat e. I. em v. em e. ut q. in dicitur
Zuliano gno et vinum converio in corpus et sanguin em
Cristi. d. I. em gno. ut q. ag. converio in ad em, des. in e.
e. em gno. sicut v. hinc. Sed in dicitur dicitur. De condio e.
ut